
Dustmop, 20x60 cm, 20x50
st

För torrmoppning av lätt smutsade golv.

Dubbelsidig engångsmopp av nonwoven impregnerad med
white mineral oil 12%.
Moppen är utmärkt till torrmoppning av lätt smutsade 
hårda golv.
Dustmop 60 cm ligger packad i kartonger med 20 st påsar
om 50 st dukar.
Dustmop 45 cm ligger packad i kartonger med 20 st påsar
om 25 st dukar.

Engångsmopp

För mer information om produkten eller om vårt övriga sortiment, 
kontakta Nilfisk på tel 08 555 944 00 eller besök www.nilfisk.se

Dustmop

Engångsmopp

För torrmoppning

Används på lätt smutsade golv

Minsta lev. enhet

Enhet

Pris per (/lit/kg/st)

Prisgrupp

Enhet/kart

Enhet/pall

Enhet/varv

Pris per enhet

27

1 krt
1

1,68

1675

62531656Art nr
62531657 / 20x45 cm

62531491 /
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